ut. s. e. semel. modo ei ad ro. vi. c. t. i. c. quid sit. s. e. d. semel.  
q. pfecto v. primo v. quotidie. s. e. d. si quotienscūq. vivere  
nō potest de pe. dī. iiii. o. quotidiani. donata. i. remissa. pecca-  
ti originalis. i. e. dī. iiii. p. baptismum. c. nō ex quo b. manet  
non reatu sed pena. manet ergo p. cāz. qz causa eius in carne  
est. ppiciatur. s. remittendo. labinur. f. e. quid sit v. itez t pas-  
sio xp̄i. no. q. memoria passionis xp̄i. p. deest nobis ad multa  
obscuram enī gaudia mundi. vnde luce. xxii. dicatur. sol ob-  
scurus est. s. in passione quod uerū fuit ad litterā t moraliter  
signat q. obscuram in nobis. p. speritatem huius seculi quāz  
parupendimus cū de passione cogitamus. Item timorem ī  
cunt. vnde mat. xvii. terre motus factus est magnus. p. qd  
signat q. corda nra timent et tremunt. cū doinū illa respicit et  
cogitant de passione eius. vñ in ps. qui respicit terraz t facit  
eam tremere. z. Itē duricā cordis emollit mat. xxv. petre  
scisse fuit. Item a peccato sulcitat mat. xxv. monumenta ap-  
ta fuit t multa corpora sanctoꝝ qui dormierā surrexerunt.  
Item a mortibus demonum sanat. quod signat fuit nume-  
ri. xxi. ubi dominus dixit moysi. fac serpente enēz t erige  
eū in palo. t quicūq. cum sp̄exerit uiuet. Itē labores penitē-  
tum dulcorat quo signatum fuit exo. xv. ubi dicit q. osēdit  
moyses lignū quem cū misifet dñs in aquas marach dulco-  
rat fuit. Item liberat a morte eterna quod signat fuit iose. v.  
c. ubi dicitur q. raab. ineretrix p. filum coccineum pendēs  
in fenestra liberata est p. filum coccineum quod rubrū est ul ru-  
beum est significat passionem xp̄i. fenestra cor nrm designat  
in mysterio. ro. vi. i. sacro. t quare dicatur mysterio habes. i. q.  
i. multi. oramus matb. vi. ueritas io. i. item v. ob. cōmēoratio  
nen. ista est sc̄a causa institutiōni huius sacramenti. s. i. q. i.  
multi b. ait luce. xxii. t mat. vi. anūciabitis. i. ad memoriam  
reuocabit. ul. i. representabitibꝝ. s. quod est faciendum donec  
z. veniat ad iudicium. non itaq. nō moritur io. vi. nūcian-  
da. i. in sacro repitanda. dignatus ad ro. vi. cum. i. quāuie.  
bu. esse m̄ p̄ius. bug.

**T**rum. i. an. s. figura tm̄. i. ut sit ibi sacramentū s. b.  
specie ipsa t non res. s. corpus t sanguis xp̄i. verita-  
tem. i. ita q. non tm̄ ibi sit figura. i. sp̄es panis t ui-  
ni. sed etiam totū corpus t ueru sanguis xp̄i. fuit s. b. queri-  
tur. ait ro. vii. c. cibis sp̄ualis. quia anima fulsit transstantiam.  
s. e. non iste. erat sc̄z hoc q. dicit panis quā z. panis io. vii. c  
caro mea est su. assumpta. consecrati. i. potentia t virtute. o  
uirgine matb. ii. c. ex substantia. i. p. transstantiationem. idē  
corpus. i. e. quid sit v. calix figura est. i. sacramentū. senti sc̄z  
sp̄es. iteratur. ii. ps. quotidie. s. e. c. p. xp̄s passus ad ro. vi.  
peccatum ad ro. vi. c. quotidie. s. e. c. p. intra catholicā. iii.  
ps. hoc usq. ibi vnde t sacerdos z. habet. i. q. i. intra catho-  
licam. t est ar. c. eccliam non p̄fici hoc sacramentū ad idez  
i. c. i. c. px. ubi de hoc. sed expone q. dicit intra catholicā.  
i. in forma ecclie nel in uinitate ecclie. t sic etiā exponit bu.  
t pe. p. p̄mo dicto facit. levii. di. ecclie in s. t. s. e. d. ecclie  
suis in s. t. sed intellige ut ibi dixi. p̄mēt sub. tm̄. baptizat. i. ad  
cor. iii. c. t. dī. i. habet potestatē baptizandi interiu. ipse ē  
s. b. t non sacerdos. efficit. t transstantiabit. i. uibe. i. fac la.  
angelī ad l̄am p. ministerium sacerdotis qui angelus appellat.  
xi. q. i. sacerdotibus. t p̄ credendum est t sacerdos auctoritatē  
bus approbat. quia angelī dei comites existū orantibus. vñ  
iuxta illud. p̄phetum. In conspectu angeloz psallam tibi.  
t angelus ad tobū. q̄i orabas cū lachrimis ego obtuli oīo  
nem domino. t ad hoc facit hoc l̄a. t. xii. q. iii. fatendū. ubi  
dixi de hac materia. sane q̄libet homo b̄z angelum ad custo-  
diam. unde dñs loquens in euangeliō de puulis ait. angelī  
eoz sp̄ uident faciem patria. illos ergo habemus in oīone p  
ticipes. quos habemus in glorificatiō confitentes. fin inno.  
iii. in sp̄ectu. i. beneplacito. ut qd v. in lucē alias illuc. i. in ce-  
lum. fiant. i. habent effectū conferendo nobis grām p. ipsum  
q. est sacerdos in eternū. banc. iii. ps. oblationē s. b. digneris